SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 077/CED/2019, DE OI DE JULHO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

DESIGNAR o professor Mauro Titton como representante do Departamento

de Metodologia de Ensino na Câmara de Extensão do Centro de Ciências da Educação

da Universidade Federal de Santa Catarina, pelo período 02 anos com início em 01 de

julho 2019, em substituição ao professor Everaldo Silveira, que se encontra em

afastamento para Pós-doutorado (Processo n' 23080.027678/201 9-19).

B
Po/aria rl

lo !3ri tta

l17/GR